Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

24.04.2020

№
 116

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-52 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О муниципальной службе в Хабаровском крае» и Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона
«О противодействии коррупции» в отношении граждан, претендующих на замещение муниципальной должности, и лиц, замещающих муниципальные должности» (второе чтение)

Рассмотрев две поправки к проекту закона Хабаровского края
№ ЗП-VII-52 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края
«О муниципальной службе в Хабаровском крае» и Закон Хабаровского края
«Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» в отношении граждан, претендующих на замещение муниципальной должности, и лиц, замещающих муниципальные должности», внесенные в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Гудиным И.А., руководствуясь частями 4 и 6 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Одобрить две поправки (таблица одобренных поправок прилагается).

2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-52 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Хабаровского края» во втором чтении.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта во втором чтении и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_116-7_org_gosstroy02.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\1_октябрь_2019\2_08.10.19\_Внеочередное заседание\№ ЗП-VI-482\2 чтение\Решение_2 чтение.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/01.10.2019 11:54:00